

# Hükümet Patronlara Teslim Oldu!!!

Büyük süpermarketlerin pazarları kapatılması konusu, geçtiğimiz aylarda gündemimizi fazlasıyla işgal etti.

Çalışma Bakanlığı, yedekine aldığı Devlet ve Esnaf Zanaatkarlar Odası ile birlikte havalı havalı açıklamalarla yeni uygulamayı duyururken sanırsınız gerçekten baharlı olacaklarını duyüyordu. Önce "pazar kapalı, hafta içi saat 20:00'ye kadar açık" gibi bir uygulamadan bahsedildi. Ticaret Odası baharlı olmak üzere neredeyse tüm süpermarketler protesto mahiyetinde açıklamalar yaptı. Hükümeti desteklediğini açıklayanların büyük çoğunluğu ise sözde düzenlemeye sadece 1-2 gün uydu. Hükümetin kararını kimse takmayınca ortada iki seçenek vardı: Ya kararlılıkla uygulama için hareket etmek ya da patronlara teslim olmak.

Teslim olmaya karar veren hükümet, patronlara bir teklif ile gitti. "hafta içi 20:00'a kadar açılın, pazar açmak isteyen 13:00'a kadar açsın, ama pazar açan çaramba saat 15:00'te kapatsın" şeklindeki suyunun çıktığı burada belli oldu. Patronlar bastırıldı, Esnaf Odasının CTP'li Başkanı Hürrem Tulga da halkı Lemar'ı boykot etmeye çağırdı. Bakan'ın çağrısını duyan halk, alıverişi için Lemar'a akın ederken bir hayalin daha sonuna geliniyordu. Hükümet geri adım atmaya devam etti. "hafta

içi 20:00'a kadar pazarları 13:00'a kadar" diyerek çaramba pazarlarından vazgeçtiler. Ama patronlar razı olmadı. En sonunda da eski uygulamaya döndü ve tükürükler apır apır yalandı.

Bu durumda ortaya çıkan acı gerçek ise şu; "emeğin partisi" yine emekçinin yanında değil, patronların hizmetinde. Geçtiğimiz durumu hükümetinde herkes gayet iyi biliyordu. Sonuçta hükümet de özenmi oldu. ☒

## Lokmacı Kapısı Açıldı

Nisan ayının ilk günlerinde Kıbrıs'ta tarihi olaylardan biri gerçekleşti ve kuzeyde Arasta bölgesi ile güneyde Uzunyol'u yıllardır birbirinden ayıran Lokmacı Kapısı geçitlerine açıldı.

Köprüydü duvardı derken güneydeki seçimlerin ardından Lokmacı'nın açılmasına karar verildi. Bu, her yönüyle sevinç verici bir gelişme. Gerek iki toplumun birbirine yakınlaşması gerekse de oradaki tarihi dokunun tekrardan canlanması oldukça sevindirici. Kıbrıs'ın yeniden birleşmesi ve halkların kardeşliği adına, atılan bu adımla bizler de mutlulukla karılıyoruz. Bir sonraki adım ise Lefkoşa'nın askersizleştirilmesi olmalıdır. İki toplum arasındaki yakınlaşma için en büyük engel hiç kuşku yok ki adadaki askerlerdir. Önce Lefkoşa'nın, ardından da tüm Kıbrıs'ın askersizleştirilmesi halkların kardeşliği için atılacak çok önemli bir adım olacaktır. ☒

Lokmacı  
nihayet

Marketler pazar günleri artık tüm gün açık

Hükümet ile patronlar arasındaki çekişme, patronların zaferleriyle sonuçlanırken; hükümet, önerisini geri çekti. Böylece hükümetin, söylediği gibi gerçekten işçilerin çalışmaya süreleri ve koşulları ile ilgili kaygı duymadığı da ortaya

çıkı. Bu durumda ortaya çıkan acı gerçek ise şu; "emeğin partisi" yine emekçinin yanında değil, patronların hizmetinde. Geçtiğimiz durumu hükümetinde herkes gayet iyi biliyordu. Sonuçta hükümet de özenmi oldu. ☒

## Araba Satışları Artıyor, Kazalar Peşimizi Bırakmıyor

Ülkemizin kazanan yararı haline gelen trafik kazalarındaki acı tabloyu, istatistik rakamları da gözlet önüne seriyor

9 yılda 28 bin 565  
kaza, 528 ölü

Ülkemizde her ay yüzlerce yeni araç trafiğe giriyor. Yollarımızın, araçların yoğunluğunu kaldıramaz hale gelmesine rağmen araç satışlarındaki artış sürüyor. Geçtiğimiz günlerde verilen istatistik bilgileri bu acı gerçeği gözlet önüne sermekte:

Ülkemizde 216 binin üzerinde kayıtlı araç var ve sadece geçtiğimiz yıl 4 bin 212 araç satılmış. Hal böyle olunca da her gün bir yerlerden ölümlü kaza haberleri geliyor. Kazaları azaltacak diyerek konulan kameraların kazaları azaltmayacağı en baştan beridir belliydi. Yapılması gereken tek bir şey var. O da ülkemizde toplu taşımacılığı geliştirmek. Toplu taşıma hizmetleri en kısa zamanda sağlanmalı ve ülkeye giren araba sayısı derhal kontrol altına alınmalıdır. Aksi takdirde her gün bir yerlerden ölümlü kaza haberleri gelmeye devam edecektir. ☒



# KTOEÖS'ün LAÜ'deki Grevi



herkes derin bir sessizli e gömüldü. Hemen ardından 2 sendikali akademisyen i ten atıldı. Yasaya göre toplu sözleşme çarısı yapıldıktan sonra, her türlü i e alım ve i ten atmaların durması gerekirken, LAÜ bu yasa tanımazlı nı "Biz kuzey

sendikadan istifa ettirildi. Bunun üzerine harekete geçen sendika grev ilan etti.

Sendikali insanlar i ten atılırken, yasaya uyulmazken, çalı anlara baskı yapılırken, sessiz kalan basın ve hükümet çevreleri, grev gündeme gelmez " ov yapılıyor, üniversitelerimize kur un sıkılıyor, ö renciler sınava giremiyor" gibi lafları bizlere yutturmaya çalı tı. Açık olan ise, marketler, Ticaret Odası ve sermaye çevreleri kar ısında tükürdü ünü yalayan hükümetin, emekçiler kar ısında aslan kesildi idir.☒

LAÜ'de ya anan grev ve KTOEÖS Başkanı Adnan Eraslan'ın tutuklanmasıyla gündeme giren olaylar aslında basında yansıtıldı ndan daha eski köklere sahip. Basının bilinçli olarak gözardı etti i olaylar sonucunda ortaya çıkan grev, özünde haklı bir sendikala ma mücadelesini simgeliyor.

KTOEÖS, elliye yakın ö retim görevlisini örgütleyip, Toplu Sözleşme Grev ve Referandum yasasının kendisine verdi i haklara dayanarak toplu sözleşme çarısında bulundu unda basın dahil

Kıbrıs için çalı ıyoruz" gibi komik bir söylemlerle açıklamaya çalı tı. Bu andan itibaren Çalı ma Bakanlığı ı yasal süre içinde toplu sözleşme görüşmelerini ba lataca ına, "Bu sendikayı tanımıyoruz, ba ka sendika olursa olabilir" diyen LAÜ yönetimine çanak tutan bir tavır içine girdi. Bir aydan fazla bekleyen sendika üyeleri akıl almaz baskılarla kar ıla tı. Baskılar sonucunda 8 akademisyen

## Karpaz'da E ek Katliamı



Ülkemiz, geçen günlerde çok acı bir haberle sarsıldı. Karpaz'dan gelen haberlere göre ülkemizin sembollerinden olan hür e ekler öldürülü yordu ve olaylar

bu münferit olaylar de il, kasıtlı olarak, organize bir ekilde yürütülen olaylardı. Bu konuya duyarlı bir çok kesimden, e ek katliamına kar ı tepkiler yükseldi. Bizler de, ülkemize özgü ve nesli tükenmekte olan hür e eklerimizin öldürülmesini esefle lanetliyoruz. Ama bu olayın altında yatan ve gizli bırakılan bazı acı gerçekler var. Aslında bahsedildi i gibi bu e ekleri sadece avcılar ve oranın yerlileri öldürmüyor. Bu olayın altında Karpaz Milli Park'ına elektrik götürülmesi ve orada in aa edilecek olan oteller yatıyor. Ülkemizin kültürel de erlerini yok etme pahasına, hükümet inatla Karpaz Milli Park'ına elektrik götürdü ve imdi de oteller in a edilmesinin önhazırılı ı olarak oradaki hür e eklerin katledilmesini sadece izliyor. Bu olayların tek sorumlusu hükümettir. Hükümet, bizlerin kültürel de erlerini sahiplenip, ya atmaya çalı aca ına, Karpaz sahillerini yabancı sermayeye pe ke çekiyor. Derhal nesli tükenmekte olan hür e eklerimize sahip çıkılmalı ve kültürel de erlerimizin yok olup gitmesine mani olunmalıdır.☒

## Lefkoşa'da Ankara Günleri



Afacan Dörtler Görev Ba ında. ç ler Bakanı ded n Böyle Olur

Mart ayının sonlarına do ru Lefko a'da, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Lefko a Türk

Belediyesi i birli iyle "Lefko a'da Ankara Günleri" düzenlendi. Aslında bu olay Kıbrıslı Türklere hiç de yabancı de il. Çünkü

ülkümüzde Ankara günleri tam 35 yıldır devam ediyor. 35 yıldır birileri Kıbrıslı Türklerin tarihini, kültürünü ve de erlerini yok etmeye çalı ıyor. Köy isimlerini de i tirerek i e koyulanlar, son olarak Çalı an

Parkı'nın adını da de i tiler . Bizler ise

artık Lefko a'da

Ankara Günleri de il Lefko a'da Lefko a günleri ya amak istiyoruz. O günlere ula tı ımızda ise Lefko a'da Ankara Misketi de il, Dillirga oynayaca ız.☒

Lefkoşa'da "Ankara Günleri" bugün başlıyor